

بسمه تعالی

سوالات مسابقه وصیت نامه سیاسی_ الهی امام خمینی (ره)

۱- منظور از "قرآن صاعد" که امام خمینی (ره) در وصیت نامه سیاسی_ الهی خویش؛ انتساب آن را به شیعیان باعث افتخار می دانند؛ چیست؟

- الف- نهج البلاغه
ب- صحیفه سجادیه
ج- مجموعه ادعیه حیات بخش ائمه معصومین (علیهم السلام)
د- صحیفه فاطمیه

۲- از دیدگاه امام خمینی "ره" کدام مورد از یزرکترین عنایات حق تعالی به جمهوری اسلامی می باشد؟

- الف- وحدت کلمه مردم
ب- نماز جمعه
ج- برپایی عزاداری سالار شهیدان
د- ولایت فقیه

۳- رهبر کبیر انقلاب اسلامی، مخاطب وصیت نامه خویش را چه کسانی می دانند؟

- الف- ملت عظیم الشان ایران
ب- همه آزاداندیشان جهان از هر نژاد و مذهب
ج- همه ملل اسلامی و مظلومان جهان از هر ملت و مذهب
د- گزینه های الف و ج

۴- حضرت امام (ره) با استناد به چه مواردی انقلاب اسلامی ایران را متفاوت و جدا از سایر انقلاب ها می دانند؟

- الف- انگیزه انقلاب و بیدایش و کیفیت مبارزه
ب- رهبری ولایت فقیه
ج- شرکت همه اقشار مردم اعم از پیر و جوان در پیروزی انقلاب
د- همبستگی مردم در مبارزات

۵- بنا به نظر امام خمینی(ره) دو رکن اصلی پیروزی ملت ایران و رمز بقای انقلاب اسلامی کدامند؟

- الف- پیروی از ولایت فقیه و اجتماع ملت در سراسر کشور با وحدت کلمه
ب- انگیزه الهی و وحدت کلمه ملت
ج- پیروی از ولایت فقیه و انگیزه الهی
د- انگیزه الهی و تاییدات غیبی

۶- امام خمینی(ره) حفظ آنرا در راس تمام واجبات دانسته اند که همه انبیا عظام و ائمه تا حد نثار خون خود در حفظ آن کوشیده اند:

- الف- حفظ اسلام
ب- حفظ حکومت اسلامی
ج- حفظ مبانی اعتقادی
د- حفظ شعائر دینی و مذهبی

۷- کدامیک از موارد ذیل از نظر امام راحل از توطئه های مهمی است که در قرن اخیر و بویژه یس از پیروزی انقلاب اسلامی آشکارا به چشم می خورد؟

- الف- زمینه سازی برای حضور افراد غرب و شرق زده در راس امور کشورها
ب- توطئه دین زدایی از کشورها و سوق دادن آنها به سمت حکومتهای لائیک
ج- تبلیغات دامنه دار برای مایوس نمودن ملتها و خصوصا ملت ایران از اسلام
د- تلاش برای فروپاشی و تجزیه کشورهای مستقل

۸- از نظر امام خمینی(ره) این مورد از نقشه های شیطانی استعمارگران در کشور ایران است که در زمان رضا خان و شاه خائن اوج گرفت.

- الف- به انزوا کشیدن روحانیت
ب- تلاش برای خودباختگی و بی هویت کردن مردم
ج- غربزدگی
د- دین ستیزی

۹- توصیه امام (ره) به دانشگاهیان و جوانان برومند در رابطه با روحانیون و طلاب علوم اسلامی چیست؟

الف- حفظ وحدت حوزه و دانشگاه

ب- برقراری پیوند دوستی و تفاهم با ایشان

ج- زمینه سازی متقابل برای حضور طلاب علوم اسلامی در دانشگاه ها و تحصیل کردگان دانشگاه ها در حوزه های علمیه

د- پیروی دانشگاهیان از روحانیت آگاه در مسائل مختلف کشور

۱۰- از دیدگاه امام خمینی(ره) نقشه استعمارگران و استثمارگران در دانشگاه کدام یک از موارد ذیل است؟

الف- انحراف جوانان از فرهنگ و ادب و ارزش های خودی

ب- غرب زده و شرق زده کردن جوانان

ج- انتخاب دولت مردان از بین جوانان غرب و شرق زده و بیگانه از فرهنگ خودی

د- همه موارد

۱۱- امام خمینی(ره) کدام مورد را معادل نجات کشور و ملت می دانند؟

الف- نجات جوانان و نوجوانان از انحراف

ب- خنثی کردن تبلیغات دامنه دار دشمنان

ج- نجات دانشگاه از انحراف

د- رواج فرهنگ اسلامی در بین جوانان

۱۲- رهبر کبیر انقلاب اسلامی در توصیه خود به ملت جهت انتخاب وکلای مجلس شورای اسلامی، شروط انتخاب شوندگان را

چه مواردی می دانند؟

الف- متعهد به اسلام و جمهوری اسلامی و غیر منحرف از صراط مستقیم

ب- مستقل و بدون داشتن تفکرات حزبی و گروهی

ج- تحصیل کرده و مطلع بر مسائل روز و سیاستهای اسلامی

د- گزینه های الف و ج

۱۳- توصیه امام خمینی(ره) به نمایندگان مجلس در رابطه با نمایندگان منحرفی که با دسیسه و بازی سیاسی و کالت خود را به

مردم تحمیل می نمایند چیست؟

الف- طرد و منزوی کردن آن نماینده

ب- رد کردن اعتبار نامه آن نماینده

ج- جلوگیری از حضور آن نماینده در مجلس

د- همه موارد

۱۴- وصیت امام خمینی(ره) به اعضای محترم شورای نگهبان کدام گزینه است؟

الف- تحت تاثیر هیچ قدرتی واقع نشوند و از قوانین مخالف با شرع مطهر و قانون اساسی بدون هیچ ملاحظه جلوگیری نمایند

ب- در تایید قوانین مجلس شورای اسلامی گاهی مصالح کشور را در نظر داشته باشند حتی اگر با قانون اساسی مغایر باشد

ج- در تایید صلاحیت کاندیداها نهایت دقت و سخت گیری را انجام دهند

د- کاندیداهایی را تایید صلاحیت کنند که معتقد به ولایت فقیه و جمهوری اسلامی باشند

۱۵- رهبر کبیر انقلاب اسلامی(ره) مسامحه و عدم حضور ملت در کدام مورد را در بعضی مقاطع در راس گناهان کبیره می دانند؟

الف- عدم حضور در دفاع از نظام جمهوری اسلامی

ب- عدم حضور در راهپیمایی ها و تظاهرات

ج- عدم حضور در نماز جمعه و جماعات

د- عدم حضور در انتخابات

۱۶- امام خمینی(ره) در وصیت نامه خویش در رابطه با انتخاب رئیس جمهور و وکلای مجلس و شرایط آنان چه توصیه ای فرموده اند؟

الف- رئیس جمهور و وکلای مجلس از طبقه ای باشند که محرومیت و مظلومیت مستضعفان و محرومان جامعه را لمس کرده و در فکر رفاه آنان باشند

ب- رئیس جمهور و وکلای مجلس از طبقه تحصیل کرده و مسلط به مسائل سیاسی و اقتصادی باشند

ج- رئیس جمهور و وکلای مجلس از قشر متوسط و تحصیل کرده باشند که بتواند داد محرومان و گرسنگان را از صدر نشینان مرفه بستانند.

د- رئیس جمهور و وکلای مجلس از افراد معتقد به اسلام و نظام جمهوری اسلامی و ولایت فقیه باشند

۱۷- حضرت امام خمینی(ره) در وصیت خود به حوزه های علمیه این مورد را یکی از راه های با اهمیت برای مقصد شوم مخالفین اسلام و جمهوری اسلامی برای براندازی اسلام دانسته اند.

الف- ترویج تفکر جدایی دین از سیاست در حوزه های علمیه

ب- جلوگیری از ورود طلاب علوم اسلامی و روحانیون به دانشگاه ها

ج- نفوذ دادن افراد منحرف و تبهکار در حوزه های علمیه

د- وارد کردن علوم جدید به حوزه های علمیه

۱۸- رهبر کبیر انقلاب اسلامی(ره) این علوم را از بالاترین و والاترین حوزه هایی می داند که لازم است مورد تعلیم و تعلم قرار گیرد.

الف- علوم حوزوی

ب- علوم جدید و قدیم در کنار هم

ج- علم اخلاق و تهذیب نفس و سیر و سلوک الی الله

د- علوم دینی و اسلامی

۱۹- توصیه رهبر کبیر انقلاب به وزرای کشور در خصوص ملاک انتخاب استانداران چیست؟

الف- لایق و متدین

ب- متعهد، عاقل و سازگار با مردم

ج- متدین و آشنا به مسائل سیاسی و اجتماعی آن استان

د- گزینه های الف و ب

۲۰- وصیت امام خمینی(ره) به وزرای خارجه جمهوری اسلامی کدام مورد است؟

الف - اصلاح و تحول وزارتخانه و سفارتخانه ها

ب- بهتر کردن روابط با کشورهای اسلامی و بیدار کردن دولت مردان و دعوت به وحدت و اتحاد

ج- حفظ استقلال و منافع کشور و روابط حسنه با دولت هایی که قصد دخالت در کشور را ندارند

د- همه موارد

۲۱- از دیدگاه امام خمینی (ره) وظیفه تبلیغ حق مقابل باطل و ارائه چهره حقیقی جمهوری اسلامی برعهده کیست؟

الف- وزارت ارشاد و وزارت امور خارجه

ب - همه دولت مردان

ج- همه دانشمندان، گویندگان، نویسندگان و هنرمندان

د- سفرای جمهوری اسلامی

۲۲- وصیت امام راحل به جوانان دانشسراها و دبیرستان ها و دانشگاه ها چیست؟

الف - شجاعانه در مقابل انحرافات قیام نمایند تا استقلال و آزادی خود و کشور و ملت مصون باشد

ب- با تحصیل علم و تهذیب، خود را برای مبارزه طولانی با استکبار آماده کنند

ج- با اقتدار از کشور و نظام دفاع و آن را به دست صاحب اصلی اش بسپارند.

د- همه موارد

۲۳- از منظر امام خمینی(ره) مهم ترین گروه مورد بهره برداری برای قدرت های بزرگ و سیاست های مخرب کدام است که

می بایست مورد توجه خاص ملت و دولت و مجلس باشند؟

الف- دانشجویان و دانش آموزان

ب- قوای مسلح

ج- جوانان و بانوان

د- رادیو و تلویزیون

۲۴- وصیت امام خمینی (ره) به نیروهای نظامی و قوای مسلح کدام است؟

الف- عدم دخول در احزاب و گروه ها و دوری از بازی های سیاسی

ب- استقامت در وفاداری به اسلام

ج- دفاع از مرزهای کشور و آرمان های مقدس جمهوری اسلامی

د- گزینه های الف و ب

۲۵- امام خمینی(ره) کدام مورد را از ابزارهای موثر تباهی و تخدیر ملت ها خصوصاً نسل جوان در صد سال اخیر می دانند؟

- الف- رادیو تلویزیون، مطبوعات، سینماها، تئاترها
ب- رواج کتب ضاله و انحرافی
ج- ترویج مراکز فساد
د- ترویج تجمل گرایی و فرنگی مآبی

۲۶- حضرت امام خمینی(ره) در وصیت نامه سیاسی- الهی خویش با یادآوری نام کدام شخصیت فرمودند که: "اگر ما با دست جنایتکار آمریکا و شوروی از صفحه روزگار محو شویم ... بهتر از آن است که در زیر پرچم ارتش سرخ شرق و سیاه غرب، زندگی اشرافی داشته باشیم.

- الف- مرحوم شیخ فضل ا... نوری
ب- مرحوم سید جمال الدین اسدآبادی
ج- مرحوم سیدحسن مدرس
د- مرحوم آیت ا... کاشانی

۲۷- وصیت امام خمینی (ره) به سران نظام در خصوص مالکیت و سرمایه داری چیست؟

- الف- اسلام با سرمایه داری مخالف است و در تقسیم سرمایه و منابع کشور بین مردم مساوات را رعایت کنید
ب- به مالکیت و سرمایه های مشروع با حدود اسلامی احترام بگذارید
ج- کشور در راه خودکفایی و استقلال نیازی به سرمایه ثروتمندان و پول داران ندارد
د- هیچکدام از گزینه ها صحیح نیست

۲۸- وصیت امام راحل به مسلمانان و مستضعفان جهان کدام گزینه است؟

- الف- نباید بنشینید و منتظر باشید که حکام و دست اندرکاران کشورتان با قدرتهای خارجی بیایند و برای شما استقلال و آزادی تحفه بیاورند
ب- بیا خیزید و حق را با چنگ و دندان بگیرید و از هیاهوی تبلیغاتی ابرقدرت ها و عمال سرسپرده آنان نترسید
ج- همه در زیر پرچم پر افتخار اسلام مجتمع و با دشمنان اسلام و محرومان جهان به دفاع برخیزید
د- همه موارد صحیح است

۲۹- حضرت امام(ره) در فرازهای پایانی وصیت نامه سیاسی- الهی خویش، بالاترین و ارزشمندترین مقصدی را که ملت شریف و مجاهد ایران برای آن بپا خاسته اند و برای آن جان و مال نثار کرده و می کنند را کدام مورد ذکر فرموده اند.

- الف- مکتب الوهیت و ایده توحید
ب- سیرالی ا...
ج- زمینه سازی حکومت عدل الهی
د- شهادت و لقاء پروردگار

۳۰- از نظر حضرت امام(ره) چه امری باعث می شود کشور عزیز از آسیب دهر انشاء الله مصون بماند؟

- الف- پیروی از ولایت فقیه
ب- حفظ وحدت کلمه
ج- روح تعاون و تعهد در جامعه
د- تربیت جوانان مومن و متعهد

موفق باشید